
  

  

  

  

  

  ARULGUN   Elastomer-Produkte 
 

 PREISLISTE    PRIX COURANT 

 gültig ab 1. Januar 2022   valable dès le 1er janvier 2022 

 

 

 ARULGUN-Kugelfangblöcke 

 rechtwinklig, ausgebildete Kanten, aus harzgebundenen Elastomerfasern 

 

  Länge: Breite: Höhe: Farbe: Preis / CHF 

  400 mm 400 mm 400 mm schwarz 180.00 / Block 

  500 mm 300 mm 200 mm schwarz   90.00 / Block 

 

  Weitere Masse auf Anfrage. 

 

 

  ARULGUN-Schallabsorptionsbahnen (Typ NS1) 

 

  Breite: Stärke: Länge Farbe: Preis / CHF 

  1250 mm   6 mm 10.00 lfm schwarz 12.50 / m2 

  1250 mm   8 mm   8.00 lfm schwarz 17.10 / m2 

  1250 mm 10 mm   6.00 lfm schwarz 21.30 / m2 

 

  Verlangen Sie für Grossmengen unser Angebot für Transit-Lieferungen. 

  Demandez pour livraison transit pour Quantité importantes notre offre. 

 

 

 

  Konditionen / Conditions: 

 

  Preise:  Ab CHF 4000.00, Netto-Warenwert, franco Domizil, Baustelle, 

   SBB-Talbahn-Station. Darunter ab Werk mit Verrechnung der 

effektiven Frachtkosten. 

 

   Prix:   Dès un montant de CHF 4000.00, valeur de marchandise net, 

franco domicile, chantier, gare CFF en plaine. En dessous dès 

notre usine contre facturation de frais de Transport eff. 

 

  MWST:  nicht inbegriffen / Non comprise dans nos prix 

 

  Zahlung / Paiement:  30 Tage mit 2% Skonto / 30 jours avec 2% d’escompte 

 

 

 Rabatt und Skonto werden speziell besprochen! 
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